
Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) i članka 41. Statuta Općine Mrkopalj (Službene novine Primorsko-
goranske županije br. 24/09, 34/09-ispr., 13/13, 19/13, 8118), Općinski načelnik Općine Mrkopalj donosi

1. DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2018. GODINU
Rbr Evldencijski broj Predmet nabave Brojčana oznaka Procijenjena Vrsta postupka Posebni reiim Predmet Sklapa se Planirani Planirano trajanje Vrijedi od

nabave premeta nabave vrijednost nabave (uključujući jednostavne nabave podijeljen Ugovor/okvir početak ugovora ili
iz CPV-a (u kunama)' nabave) na grupe ni sporazum postupka okvirnog

sporazuma

1 J·1 usluge održavanja 50112200-5 28.000,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018
prijevoznih sredstvaa

2 J-2 usluge odvjetnika i 79110000-8 24.000,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018
pravnog savjetovanja

3 J-3 računalne usluge 48700000-5 38.400,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018

4 J-4 reprezentacija 15892100-8 24.000,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018

5 J-5 podrška za 48700000-5 40.000,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018
informacijski sustav
proračuna

6 J-6 usluge izrade projekata 71000000-8 72.000,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018

7 J-7 Izrada ".izmjena i 71410000-5 188.700,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018
dopuna Prostornog
plana

8 J-8 Izrada UPU-Prenka 71410000-5 64.000,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018

9 J-9 električna energija - 09310000-5 52.000,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018
općina

10 J-10 uređenje zgrade ex 45000000-7 480.000,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018
kuglane

11 J-11 uređenje pučkog parka 45233000-9 400.000,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018

12 J-12 električna energija - 09310000-5 64.600,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018
mrežarina javna
rasvjeta

13 J-13 radovi na održavanju 45233120-6 160.000,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018
nerazvrstanih cesta

14 J-14 izgradnja javne rasvjete 45316000-5 40.000,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018

15 J-15 materijal za proizvodnju 09100000-0 34.400,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018
energije

Stranica 1



16 J-16 električna energija 09310000-5 64.600,00 Postupak jednostavne nabave 09.01.2018
opskrba javna rasvjeta

17 J-17 Rekonstrukcija ceste 45233120-6 91.560,00 Postupak jednostavne nabave 17.05.2018
DOPUNA Gmajna u Mrkopiju

18 J-18 Radovi na uređenju 45000000-7 69.730,00 Postupak jednostavne nabave 17.05.2018
DOPUNA zgrade u vlasništvu

općine (Trgovina Krk)

19 J-19 radovi na uređenju 45000000-7 40.000,00 Postupak jednostavne nabave . 17.05.2018
DOPUNA građevine za

iznajmljivanje skijaške
opreme

20 J-20 nabava vanjskog 37410000-5 40.500,00 Postupak jednostavne nabave 17.05.2018
DOPUNA fitnesa

KLASA: 406-01/18-01/01

URBROJ: 2112-05-02-18-2
Mrkopalj, 17.05.2018.

zovlć

;y {ol/

Stranica 2


